
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO 
Comuni Associati  

Comune di Carosino, Comune di Grottaglie, Comune di Fragagnano, Comune di Erchie, Comune di Lizzano, Comune di Ginosa, Comune di Castellana 
Grotte, Comune di Manduria, Comune di Alberobello, Comune di Faggiano, Comune di Leporano, Comune di Locorotondo, Comune di Maruggio, Comune 

di Monteiasi, Comune di Montemesola, Comune di Monteparano, Comune di Noci, Comune di Oria, Comune di Roccaforzata, Comune di San Giorgio 
Ionico, Comune di Sava, Comune di San Marzano di San Giuseppe, Comune di Pulsano, Comune di Torre Santa Susanna, Comune di Torricella, Comune di 

Villa Castelli, Comune di Putignano, Comune di Avetrana, Comune di Latiano, Comune di Gioia del Colle, Comune di Bitetto, Comune di Adelfia, Comune di 
Francavilla Fontana, Comune di Torchiarolo, Ambito Territoriale Sociale n° 3 AUSL BR/1, Comune di Ceglie Messapica, Comune di Triggiano, Comune di 
Cellino San Marco, Martina Franca, Carovigno, Sammichele di Bari, Comune di Toritto, Comune di Cellamare, Comune di Corato, Comune di Capurso,  

Comune di Santeramo in Colle,  Comune di Trinitapoli,  Comune di Acquaviva delle Fonti, Comune di Binetto, Comune di Sannicandro di Bari, Comune di 
Modugno, Comune di Polignano a Mare, Comune di Turi, Comune di Bitonto, Comune di Orta Nova, Comune di Monopoli, Comune di Palagiano, Ufficio 
Gestione Gare, Comune di Laterza, AGROMED SRL, GROTTE DI CASTELLANA SRL, FONDAZIONE ITS LOCOROTONDO, Unione dei Comuni Terre del Mare e 

del Sole, Consorzio Tutela e Prevenzione Randagismo San Francesco, Comune di Mottola, Consorzio di Gestione di Torre Guaceto, Ufficio Unione, Comune 
di Palo del Colle, Multiservizi S.p.A., Comune di Crispiano, Prefettura di Brindisi 

 

Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA)  - 74020 - FAGGIANO (TA) 
http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it  

 
 

COMUNE DI SAVA (TA) 
Piazza San Giovanni N.47  - 74028 - SAVA (TA) - Tel. 0999727920 - Fax 0999727911 

Part. IVA:  Cod. Fisc. 80009650732 Cod. Istat 073026 
PEC: comune.sava@pec.rupar.puglia.it 

 

VERBALE DI GARA N. 3 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Apertura Offerta Tecnica 

SEDUTA PUBBLICA TELEMATICA 

Oggetto 

PROCEDURA DI GARA APERTA PER L'AFFIDAMENTO CUSTODIA, 

SORVEGLIANZA, PULIZIA, MANUTENZIONE ED OPERAZIONI CIMITERIALI 

TANATOLOGICHE ALL'INTERNO DEL CIMITERO COMUNALE (ART. 71 D. LGS 

N. 36/2023). 

CIG B24E365130 

Importo di gara € 150.000,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Settore Patrimonio e Lavori Pubblici Comune di Sava 

Modalità TELEMATICA 

 

 

 



PREMESSO 

• che, con verbale n.1 del 29.08.2024, il Rup arch. Alessandro Fischetti, coadiuvato dal segretario verbalizzante 

geom. Alessio Buccoliero, in seduta pubblica, ha proceduto alla disamina della documentazione amministrativa 

contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine 

soggettivo ed ha ravvisato la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs. 

36/2023, per l’integrazione della documentazione mancante; 

 

• che a tal fine, con nota prot. n. 16592 del 29.08.2024, i concorrenti ammessi con riserva alla gara sono stati 

invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa 

prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione mancante; 

 

• che, come risulta dal verbale n. 2 del 04/09/2024, il Rup arch. Alessandro Fischetti, coadiuvato dal segretario 

verbalizzante geom. Alessio Buccoliero, ha verificato la seguente situazione dei concorrenti inizialmente 

ammessi con riserva: 
 

Partecipante Data e ora di 

arrivo 

Protocollo Valutazione 

MAGIF SERVIZI S.R.L. 29/08/2024 14:13 n. 16596 del 

29/08/2024 

AMMESSA 

OMMI COOPERATIVA SOCIALE 03/09/2024 10:42 n. 16816 del 

03/09/2024 

AMMESSA 

Sant'Elena Service Group S.r.l. 30/08/2024 15:58 n. 16708 del 

30/08/2024 

AMMESSA 

 

• che, pertanto, tutti i concorrenti di seguito riportati vengono ammessi alle fasi successive della procedura di 

gara: 

Concorrente 

MAGIF SERVIZI S.R.L. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 

2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative 

OMMI COOPERATIVA SOCIALE 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 

2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Sant'Elena Service Group S.r.l. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 

2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative 

ECOLOGIA & TRASPORTI SAN GIACOMO SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 

2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative 

 

 

• che, con determinazione n.332 del 27.08.2024 è stata nominata la commissione giudicatrice, costituita come 

segue: 

 



Dott.ssa Danila CICIRIELLO Presidente;  

Ing. Vitantonio MASTRO Componente;  

Ing. Onofrio NOVEMBRE Componente; 

 

• che, con avviso acclarato al prot. CUC n. 0017025/2024 del 05/09/2024 è stata convocata, a cura della 

Presidente della Commissione, la seduta pubblica telematica per l’apertura dell’offerta Tecnica dei concorrenti 

ammessi; 

CIO’ PREMESSO 

L'anno 2024 il giorno 09 del mese di settembre alle ore 18:06, la Presidente della Commissione giudicatrice dott.ssa 

Danila Ciciriello, alla presenza telematica dei componenti ing. Vitantonio Mastro e ing. Onofrio Novembre, al link 

https://meet.jit.si/company_14_tender_9217 , dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti: 

Concorrente Presente Rappresentante 

MAGIF SERVIZI S.R.L. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 

36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 

individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative 

SI 
NARDOCCI MARCO, n.q. di Legale 

Rappresentante 

OMMI COOPERATIVA SOCIALE 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 

36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 

individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative 

NO  

Sant'Elena Service Group S.r.l. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 

36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 

individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative 

NO  

ECOLOGIA & TRASPORTI SAN GIACOMO SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 

36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 

individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative 

NO  

 

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della correttezza 

formale della documentazione in essa contenuta, secondo quanto riportato nell’art. 10. Contenuto della “Busta tecnica” 

del disciplinare di gara, con il seguente esito: 

 

Partecipante Informazioni busta tecnica Valutazione 

MAGIF SERVIZI S.R.L. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 

comma 2, lett. a): imprenditori 

individuali, anche artigiani, e le società, 

anche cooperative 

Nome file: Offerta Tecnica Magif 

Servizi.zip.p7m  

Dimensione file: 18.62 MB 

Impronta MD5: 

f0c6ea5dc6c48b5c73165145fd0e576c 

Ammessa al prosieguo 

https://meet.jit.si/company_14_tender_9217


OMMI COOPERATIVA SOCIALE 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 

comma 2, lett. a): imprenditori 

individuali, anche artigiani, e le società, 

anche cooperative 

Nome file: offerta tecnica.zip.p7m  

Dimensione file: 4.12 MB 

Impronta MD5: 

7c7ad40bbca27d1806035a682c729356 

Ammessa al prosieguo 

Sant'Elena Service Group S.r.l. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 

comma 2, lett. a): imprenditori 

individuali, anche artigiani, e le società, 

anche cooperative 

Nome file: Busta Offerta 

Tecnica.zip.p7m  

Dimensione file: 1.23 MB 

Impronta MD5: 

ba4a5cddfdcf10fb846e6c3cb486d53b 

Ammessa al prosieguo 

ECOLOGIA & TRASPORTI SAN 

GIACOMO SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 

comma 2, lett. a): imprenditori 

individuali, anche artigiani, e le società, 

anche cooperative 

Nome file: Busta Tecnica.zip  

Dimensione file: 7.62 MB 

Impronta MD5: 

0d47061c5c080fdb33993bc0e25435a2 

Ammessa al prosieguo 

 

 

Concluse le operazioni sopra riportate, la Presidente comunica che avviserà i concorrenti, come previsto negli atti di 

gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica. 

 

Alle ore 18.24 la Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. 

Letto, confermato e sottoscritto digitalmente. 

 

La presidente 

Dott.ssa Danila Ciciriello 
 
 

 

I componenti 

Ing. Vitantonio Mastro 

 

 

Ing. Onofrio Novembre 

 
 


		2024-09-09T19:21:25+0200
	Danila Ciciriello


		2024-09-09T19:27:16+0200
	VITANTONIO MASTRO


		2024-09-09T17:41:13+0000
	NOVEMBRE ONOFRIO




